2

[image: image1.jpg]

Россия

Ростовская область Егорлыкский район

Администрация Егорлыкского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«--»сентября 2022 г.                               №                                   ст. Егорлыкская
Об утверждении мест, на которые запрещено
возвращать животных без владельцев,
и перечня лиц, уполномоченных на принятие
решений о возврате животных без владельцев
на прежние места обитания  на территории
Егорлыкского сельского поселения
В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27 декабря 2018 № 498-ФЗ «Об ответственном обращении с животными и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить места, на которые запрещено возвращать животных без владельцев на территории Егорлыкского сельского поселения (приложение).

2. Каменцев М.И. заведующий сектором муниципального хозяйства Егорлыкского сельского поселения назначается лицом, уполномоченным на принятие решений о возврате животных без владельцев на прежние места обитания животных без владельцев на территории Егорлыкского сельского поселения Егорлыкского района.

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации Егорлыкского сельского поселения Егорлыкского  района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

5.  Постановление вступает в силу с момента его подписания.

Глава Администрации
Егорлыкского
сельского поселения                                                                И.И. Гулай
ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению Администрации

Егорлыкского сельского поселения

от  --.09.2022г.   №
Места, на которые запрещено возвращать животных без владельцев на территории Егорлыкского сельского поселения
1. ст. Егорлыкская ул. Ленина, 1 «МБОУ ЕСОШ  №11»;

2. ст. Егорлыкская пер. Тургенева, 129 «МБОУ ЕСОШ  №7»;

3. ст. Егорлыкская ул. Орджоникидзе, 51 «МБОУ ЕСОШ  №1»;

4. ст. Егорлыкская ул. Ростовская, 31 «Детский сад №3 Аленушка»;
5. ст. Егорлыкская ул. Патоличева, 38 «Детский сад Теремок»;

6. ст. Егорлыкская пер. Первомайский, 59 «Детский сад №33 Светлячок»;

7. ст. Егорлыкская ул. Октябрьская, 40 «Детский сад Ромашка»;

8. ст. Егорлыкская ул. Советская, 126 «Детский сад №31 Улыбка»;

9. ст. Егорлыкская ул. Девяткова, 2 «Детский сад №7 Жемчужина»;

10. ст. Егорлыкская ул. Грицика, 119 «Дом культуры»;

11. ст. Егорлыкская ул. Ворошилова, 142 «Автостанция»;

12. ст. Егорлыкская ул. Врачей Черкезовых, 32 «ЦРБ»;

13. ст. Егорлыкская ул. Войкова, 65 «Егорлыкский филиал ГБУ РО Психдиспансер»;
14. ст. Егорлыкская ул. Мира 90 «Администрация Егорлыкского района»;

15. ст. Егорлыкская ул. Грицика, 78 «Администрация Егорлыкского сельского поселения»;

16. ст. Егорлыкская ул. Мира, 86 «Районный суд»;
17. ст. Егорлыкская ул. Мира 92 А «МФЦ»;

18. ст. Егорлыкская ул. Ленина 75 «ОМВД»;

19. ст. Егорлыкская ул. Грицика, 60 «Районная прокуратура»;

20. ст. Егорлыкская ул. Орджоникидзе, 55 «Мировой судебный участок»;

21. ст. Егорлыкская ул. Ленина, 62 «Центр внешкольной работы»;

22. ст. Егорлыкская ул. Орджоникидзе, 59 «Коммунальник»;

23. ст. Егорлыкская ул. Мичурина, 5 «Частное профессиональное образовательное учреждение Егорлыкский Колледж»;
24. ст. Егорлыкская ул. Железнодорожная «Железнодорожная станция Атаман».
Глава Администрации
Егорлыкского

сельского поселения                                                                И.И. Гулай